
予告編 

詳細は近日中に告知いたします。しばらくお待ちください。 

参加のお申し込みは、詳細確定後開始します。 

 

日時 2020 年 4 月 11 日(土) 

交流会 第 1 部 9:50～12:50 第 2 部 13:50～16:50 

懇親会 18:00～20:00 

場所 交流会 「とちぎ健康の森」（関東バス「駒生営業所」下車すぐ） 

懇親会 ： 未定 

参加資格 次のいずれかの方なら、地区・支部を問わず大歓迎です。 

①協会会員の方②過去に産業カウンセラー養成講座を修了された方 

③過去に協会主催のキャリアコンサルタント養成講習を修了された方 

会費 交流会 第 1 部のみ \1,000 第 2 部のみ \1,500 両方参加 \2,000 

懇親会 ：場所確定後に設定します。 

 
 

Plus 懇親会 

お問い合わせは 

一般社団法人 日本産業カウンセラー協会 北関東支部 栃木事務所 まで 

Tel : 028-650-5661  Fax : 028-622-5660  Mail : info@jica-tochigi.org 

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、 

4月 11日開催予定だった栃木地区会員交流会の開催を延期します。 

延期の日程など詳細につきましては、 

改めてご案内させていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、 

何卒よろしくご理解賜りますようお願い申し上げます。 

mailto:info@jica-tochigi.org

